ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	29 июля 2022 года
	№
	46/1-4

г. Ершов

9 часов 59 минут

О регистрации  Щербаковой Анастасии Германовны
кандидатом  в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва
    Рассмотрев документы, представленные в соответствии с частью 1 статьи 32 Закона Саратовской области «О выборах  депутатов Саратовской областной Думы» в территориальную избирательную комиссию Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа №25 по выборам депутата Саратовской областной Думы седьмого созыва для регистрации Щербаковой Анастасии Германовны кандидатом  в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 и на основании части 2  статьи 34 Закона Саратовской области «О выборах  депутатов Саратовской областной Думы», территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа №25 решила:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва по Ершовскому одномандатному избирательному округу № 25 Щербакову Анастасию Германовну, дата рождения – 27 сентября 1995 года, адрес места жительства – Саратовская область, г.Саратов, образование – высшее, основное место работы, должность – индивидуальный предприниматель, выдвинутую избирательным объединением «Региональное отделение в Саратовской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате  в депутаты  Саратовской областной Думы седьмого созыва в  установленном порядке.
 Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                О.В. Головатова